ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39
AV. CEL. MARTINIANO, 993

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, regularmente instituída pelo Sr. Prefeito Municipal

através de Portaria Municipal n° 617/2017, torna público a SUSPENSÃO do certame

licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 027/2017 Proc. Adm. MC/RN

n°1705100193 OBJETO: Contratação de empresa especializada para instalação,

operação, manutenção e suporte de link de conexão com a internet, em todos os

órgãos e repartições no âmbito da Prefeitura Municipal de Caicó – RN.

Motivo: O pregão foi suspenso as 09:00 horas do dia 24 de agosto de 2017, para análise

da equipe técnica do município ao pedido de impugnação protocolado pela empresa

INTERJATO SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA no dia 22 de agosto de

2017, informamos também que em breve o edital será republicado. INFORMAÇÕES:

Comissão Permanente de Licitação, de 08:00 às 12:00 horas, e-mail: cpl-

caico@hotmail.com.

Caicó/RN, 24 de agosto de 2017.

Roberth Batista de Medeiros

Presidente da CPL